
OPĆINA PUNITOVCI    Odluka o odabiru najpovoljnije ponude; 10.08.2017. 1/3 
 

 

___________________________________________________________________________________________ 
Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PUNITOVCI 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 300-01/18-01/19; 
URBROJ: 2121/05-03/18-01/3; 
Punitovci; 10. kolovoz 2018. 
 
Na temelju odredbi 
• članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.: 120/16. – dalje u tekstu: ZJN); i 
• članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br.:  33/01., 60/01., 

129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćeni tekst; 137/15.; 123/17.); i 
• članka 48. Statuta Općine Punitovci («Službeni glasnik Općine Punitovci» br.: 1/18.); 

a na osnovu rezultata 
• 'Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda' od 10.08.2018.; 

u postupku jednostavne nabave - pozivni natječaj donosim slijedeću 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javnog nadmetanja za 

nabavu kosilica za komunalne radove 

 

I. 
U postupku: 

• pozivnog natječaja za nabavu kosilica za komunalne radove; 

 

objavljenom na webstranici Općine Punitovci www.punitovci.hr; 
• dana 02. kolovoza 2018.; 

odabire se ponuda 
• "PLAMECO" d.o.o.;  Nikole Tesle 111,  31400  Đakovo; OIB: 30851851602; 

s cijenom ponude 
• u iznosu od 145.443,52 kn bez PDV-a; odnosno 

• cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 181.804,40 kn. 

 

II. 

PODACI O JAVNOM NARUČITELJU: 
Naziv:  ........................................................................................ OPĆINA PUNITOVCI; 
Sjedište: ...................................................................................... Stjepana Radića 58; 31 424 Punitovci. 
OIB / MBPS: .............................................................................. 75515406575 / 2717484. 

 

III. 

PREDMET NABAVE ZA KOJI DONOSI ODLUKA O ODABIRU: 
nabava kosilica za komunalne radove 
 

Vrsta postupka javne nabave: postupak javne nabave - pozivni natječaj s ciljem sklapanja 
ugovora o javnoj nabavi 
 
Evidencijski broj nabave: JN R 01/18. 



OPĆINA PUNITOVCI    Odluka o odabiru najpovoljnije ponude; 10.08.2017. 2/3 
 

 

___________________________________________________________________________________________ 
Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 

IV. 

PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE: 
160.000,00 kn bez PDV-a. 
 

V. 

NAZIV PONUDITELJA ČIJA JE PONUDA ODABRANA ZA SKLAPANJE 
UGOVORA O JAVNOJ NABAVI: 
kao najpovoljnija ponuda u postupku pozivnog natječaja za nabavu kosilica za komunalne radove 

PODACI O ODABRANOM 

PONUDITELJU 
OPIS 

NAZIV/OIB 
"PLAMECO" d.o.o. 

OIB: 30851851602 

SJEDIŠTE 
Nikole Tesle 111, 

31400  Đakovo 
 

 

VI. 

RAZLOG ODABIRA, OBILJEŽJA I PREDNOSTI PONUDE: 
 

Sukladno pozivnom natječaju: kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda s relativnim ponderom 
cijene 100%. 
Kao ekonomski najpovoljnija ponudu ocijeniti će se ponuda s najnižom cijenom koja je sukladna Zakonu o javnoj 
nabavi i zahtjevima iz Dokumentacije o nabavi. U slučaju da su dvije ili više ponuda jednako rangirane prema 
kriteriju odabira, naručitelj će sukladno članku 302. stavak 3. odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 
 

VII. 

RAZLOG ZA ISKLJUČENJE PONUDITELJA: 

• nije primjenjivo 
 

VIII. 

RAZLOG ZA ODBIJANJE PONUDE: 

• odredba 2.5. Dokumentacije za nadmetanje 
 

IX. 

OBJAVA REZULTATA PROVEDENOG POSTUPKA NABAVE: 

Odluka o odabiru ponuda/poništenju postupka dostavlja se objavom na internetskim stranicama Općine 
Punitovci www.punitovci.hr; pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 

 
 



OPĆINA PUNITOVCI    Odluka o odabiru najpovoljnije ponude; 10.08.2017. 3/3 
 

 

___________________________________________________________________________________________ 
Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 

 
Obrazloženje 

 
Javni naručitelj Općina Punitovci, temeljem Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti, provela je otvoreni postupak javne nabave za nabavu kosilica za komunalne radove s ciljem 
sklapanja ugovora o javnoj nabavi. 
 
Otvaranje ponuda održano je 09. kolovoza 2018. godine u 12:20 sati. 
 
U roku za dostavu ponuda pristiglo je 3 (tri) ponude i to: 
• "PLAMECO" d.o.o.;  Nikole Tesle 111,  31400  Đakovo; OIB: 30851851602; 
• "AGRONOM" d.o.o.; Zagrebačka 171; 34 000 Požega; OIB: 67793044823; MB: 01199609; 
• "AGRO-HONOR" d.o.o.; Kralja Tomislava 82; 31 300 Beli Manastir; OIB: 82775399135; 

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude temelji se na odredbi članka 15. ZJN. 
 
Javni naručitelj je u zapisničkom postupku otvaranja, pregleda, ocjene i prijedloga odabira ponuda 
utvrdio kao neprihvatljive 2 dostavljene ponude, iz razloga nekompletne popunjenosti (odredbe 2.5. 
DZN) svih odredbi troškovnika. 
 
Javni naručitelj je u postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdio da je prihvatljiva ponuda ponuditelja 
 
• "PLAMECO" d.o.o.;  Nikole Tesle 111,  31400  Đakovo; OIB: 30851851602; 

 
najpovoljnija, te se sukladno objavljenom kriteriju za donošenje odluke o odabiru, ista odabire za 
sklapanje ugovora o javnoj nabavi za nabavu kosilica za komunalne radove. 
 
Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 

      

 

Privitak: 

� Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda od 10.08.2018. 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  1/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

  
         REPUBLIKA HRVATSKA 
  OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
           OPĆINA PUNITOVCI 
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u 
postupku javne nabave  
KLASA: 300-01/18-01/19; 

URBROJ: 2121/05-03/18-01/2; 

Punitovci; 10. kolovoz 2018. 

� OPĆINA PUNITOVCI 

� OPĆINSKOJ NAČELNICI JASNA MATKOVIĆ 
� Stjepana Radića 58; 31 424 Punitovci 

 

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU, OCJENI I 
PRIJEDLOGU ODABIRA PONUDA 

 
(1.) PODACI O JAVNOM NARUČITELJU: 
 Naziv: Općina Punitovci 
    Adresa: Stjepana Radića 58; Punitovci 
     OIB: 75515406575 
 

(2.) NAZIV I BROJ PREDMETA NABAVE: 
     Naziv: nabava za kosilica za komunalne radove 
 Broj: JN R 01/18. 
 

(3.) PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 
 160.000,00 kn bez PDV-a. 
 

(4.) PODATAK O OBJAVI I NAČINU DOSTAVE POZIVA ZA PODNOŠENJE     
PONUDA: 

Poziv za podnošenje ponuda objavljen je na web stranici naručitelja (www.punitovci.hr) dana 
02.08.2018. 
Poziv za podnošenje ponuda upućen je dana 3. kolovoza 2018. 12:07 sati na e-mail adrese 
naručitelju poznatih slijedećih gospodarskih subjekata: 

1. "AGRONOM" d.o.o.; Zagrebačka 171; 34 000 Požega 
 {email: drazen.milic@agronom.hr} 

2. "Hongoldonia" d.o.o.; Vukovarska ulica 432, 31 000 Osijek 
           {email: jure@hongoldonia.hr} 
   3.    " PLAMECO" d.o.o.; Nikole Tesle 111, 31 400 Đakovo 
           {email: plameco@plameco.hr} 
 

(5.) ROK ZA DOSTAVU PONUDA bez obzira na način dostave: 
 09. kolovoz 2018. godine (četvrtak) do 10:00 sati 
 
(6.) DATUM I SAT POČETKA OTVARANJA, PREGLEDA I OCJENE PONUDA: 
 09. kolovoz 2018. godine u 12:20 sati 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  2/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

 
(7.) PODACI O ČLANOVIMA POVJERENSTVA ZA PROVEDBU POSTUPKA 

BAGATELNE NABAVE: 
1. Nikola Milanović; mag.oec. – osoba koja posjeduje važeći certifikat u području javne nabave; 
2. Ivana Štefančić; 
3. Nikolina Milanović. 

 
(8.) PODACI O PONUDITELJIMA KOJI SU DOSTAVILI PONUDE PREMA 

REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA PONUDA: 
 

R.b. NAZIV PONUDITELJA DATUM/VRIJEME NAČIN DOSTAVE 

(1.)  
"PLAMECO" d.o.o.;  Nikole Tesle 111,  31400  Đakovo;  
OIB: 30851851602 

09. kolovoz 2018. 
09:02h 

e-mailom 

(2.)  
"AGRONOM" d.o.o.; Zagrebačka 171; 34 000 Požega;                  
OIB: 67793044823; MB: 01199609 

09. kolovoz 2018. 
09:40h 

osobno dostavljeno u 

zatvorenoj omotnici 

(3.)  
"AGRO-HONOR" d.o.o.; Kralja Tomislava 82;  
31 300 Beli Manastir; OIB: 82775399135 

09. kolovoz 2018. 
09:50h 

osobno dostavljeno u 

zatvorenoj omotnici 

 
 

(9.) CIJENA PONUDE BEZ PDV-a I CIJENA PONUDE S PDV-om: 
 

REDNI BROJ PONUDE 1. 

NAZIV PONUDITELJA 
"PLAMECO" d.o.o.;  Nikole Tesle 111,  31400  Đakovo;  
OIB: 30851851602 

Cijena ponude bez PDV-a 145.443,52 kn 

Iznos PDV-a 36.360,88 kn 

Cijena ponude s PDV-om 181.804,40 kn 

REDNI BROJ PONUDE 2. 

NAZIV PONUDITELJA 
"AGRONOM" d.o.o.; Zagrebačka 171; 34 000 Požega;                  
OIB: 67793044823; MB: 01199609 

Cijena ponude bez PDV-a 145.155,00 kn 

Iznos PDV-a 36.288,75 kn 

Cijena ponude s PDV-om 181.443,75 kn 

REDNI BROJ PONUDE 3. 

NAZIV PONUDITELJA 
"AGRO-HONOR" d.o.o.; Kralja Tomislava 82;  
31 300 Beli Manastir; OIB: 82775399135 

Cijena ponude bez PDV-a 154.900,00 kn 

Iznos PDV-a 38.725,00 kn 

Cijena ponude s PDV-om 193.625,00 kn 

 
 
 
 
 
 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  3/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

 
(10.) ANALITIČKI PRIKAZ PONUDA: 
 

REDNI BROJ PONUDE 1. 

NAZIV PONUDITELJA 
"PLAMECO" d.o.o.;  Nikole Tesle 111,  31400  Đakovo;  
OIB: 30851851602 

RAČUNSKA ISPRAVNOST PONUDE 
Cijena ponude bez PDV-a (kn) 145.443,52 kn 
Cijena ponude nakon računske kontrole (kn) 145.443,52 kn 
Ukupna cijena ponude (kn) 181.804,40 kn 
Ukupna cijena ponude nakon računske kontrole (kn) 181.804,40 kn 
Prihvat ispravka računske pogreške n/p 

PRIKAZ ISPUNJENJA OPĆIH UVJETA IZ POZIVNOG NATJEČAJA 

Jezik ponude: hrvatski DA 

Valuta: kuna DA 

Dokaz pravne i poslovne sposobnosti DA 

Ponudbeni list DA 

Tehnike karakteristike predmeta nabave DA 

Predložak ugovora DA 

1. KOSILICA TRAKTORSKA 

Godina proizvodnje: 2018 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. DA 2018 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA TC342T 

MOTOR 

Vrsta goriva: benzin DA 

Zapremnina cilindra: =/više 726 cm3 DA 

Zapremnina rezervoara goriva: =/više 13,00 l DA 

Tip podmazivanja motora: tlak DA 

Tip motora PR651V 

Proizvođač motora KAWASAKI 

Kapacitet ulja: min 2 l DA 

Akumulator: min 12 V DA 

SISTEM PRIJENOSA 

Pogon: upravljanje pedalom DA 

Proizvođač prijenosa HYDRO-GEAR/TUFF TORQ 

Tip prijenosa: brzi hidrostatski DA 

REZNO KUĆIŠTE  

Kotači protiv zapinjanja: 4 DA 

Materijal reznog kućišta: čelik DA 

Metode košnje: sakupljanje DA 

Podešavanje visine košnje: montirano na blatobran DA 

Uključivanje noževa: strujno DA 

Visina košnje: min 38 - 102 mm DA 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  4/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

Širina košnje: min107 cm DA 

OSTALO 

Mjerač radnih sati   DA 

Sakupljač uključen u cijenu DA 

Usmjerivač dostupan DA 

Visina sjedala: visoko DA 

Mjerač radnih sati sa podsjetnikom servisiranja DA 

Sigurnosni prekidač ispod sjedala DA 

2. MOTORNI ČISTAČ ŠIKARE 

Godina proizvodnje: 2018 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. DA, 2018 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA 555 RXT 

MOTOR 

Brzina angažiranja spojke: 4100 o/min DA 

Brzina praznog hoda: 2800 o/min DA 

Svjećica NGK BPMR7A 

Potrošnja goriva: 480 g/kWh DA 

Zapremnina rezervoara: min. 1,1 lit DA 

Broj okretaja pri maksimalnoj snazi: 9000 o/min DA 

Izlazna snaga: min. 2,8 kW DA 

Hod klipa: 33,5 mm DA 

Promjer cilindra: min. 45 mm DA 

Zapremnina cilindra: 53,3 cm3 DA 

DIMENZIJE 

Težina: max. 9,20 kg DA 

Duljina cijevi: 1483 mm DA 

Promjer cijevi: 35 mm DA 

VIBRACIJA I BUKA  

Jačina buke kod uha operatera: 101 dB(A) DA 

Nivo zvuka: LWA 121 dB DA 

Ekvivalentna razina vibracija (AHV, eq): 1,5/1,6 m/s2 DA 

SERIJSKA OPREMA  

Glava flaksa   T55X M12 

Naramenice BALANCE XT 

Nož za travu MULTI 350-3 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  5/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

3. KOSILICA SVESTRANA  

Godina proizvodnje: 2018 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. DA 2018 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) AS MOTOR 63 4T B8S 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE  

Brzina naprijed: 1,8-3,8 km/h DA 

Brzina rada: 2300 m2/h DA 

Izbacivanje trave: Stražnje izbacivanje DA 

Min - maks visina košnje: 5,0 - 10,0 cm DA 

Maksimalna visina trave: 110 cm DA 

Podešavanje visine košnje: centralno, varijabilno DA 

Pogon: stražnji, Variomatic DA 

Pokretanje motora: start užetom DA 

Radne dimenzije: 191/70/99 D/Š/V DA 

Snaga: 4.1 (5.5) kW (KS) DA 

Težina: max. 74 kg DA 

Transportne dimenzije: 102/72/78 D/Š/V DA 

Veličina spremnika goriva: min. 3 l DA 

Širina košnje: 61 cm DA 

4. KOSILICA ROTACIJSKA 

Godina proizvodnje: 2018 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. DA, 2018 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA DB551 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE 

MOTOR 

Naziv motora EA190V 

Neto snaga na podešenim okretajima: 3,4 kw {3200 o/min} DA 

Proizvođač motora SUBARU 

Tip motora OHV 

Zapremnina cilindra: 189 cm3 DA 

Zapremnina spremnika goriva: min. 1,14 l DA 

REZNO KUĆIŠTE 

Materijal reznog kućišta: čelik DA 

Podešavanje visine košnje: centralno DA 

Stupnjevano podešavanje visine košnje: 4 DA 

Visina košnje, min-max: 60-120 mm DA 

Širina košnje: 51 cm DA 

POGONSKI SISTEM 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  6/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

Brzina: 2,3 km/h DA 

Pogonski sistem: samohodna, jedna brzina DA 

VIBRACIJA I BUKA 

Jačina buke kod uha operatera: 83,4 dB(A) DA 

5. KOMPAKTNA ROBOTSKA KOSILICA 

Godina proizvodnje: 2018 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. DA 2018 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA AUTOHOWER 105 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE 

MOTOR I REZNI SISTEM 

Motor oštrica BRUSHLESS DC MOTOR 

Nivo zvuka: 58 dB(A) DA 

Sistem košnje: 3 pivotirajuće oštrice DA 

Tip motora DC MOTOR BEZ ČETKICA 

Visina košnje: min-max 20-50 mm DA 

Širina košnje: 17 cm DA 

PRODUKTIVNOST 

Kapacitet površine na sat: 43 m2 DA 

Maksimalni nagib granične žice: 15% DA 

Maksimalni nagib radne površine: 25% DA 

Navigacijski sistem: nepravilan DA 

Sistem za punjenje: automatski DA 

Maksimalna radna površina: 600 m2 +/-20% DA 

ZAŠTITA I SIGURNOST 

PIN kod: Da/Ne DA 

Senzor blokade: Da/Ne  DA 

Senzor podizanja: Da/Ne DA 

Tilt senzor: Da/Ne DA 

SNAGA I PUNJENJE 

Kapacitet akumulatora: 2,1 Ah DA 

Tip baterije LI-ION 

Tipično vrijeme košnje sa jednim punjenjem: 70 min DA 

Tipično vrijeme punjenja: 50 min DA 

OSTALO 

Ekran: LCD display DA 

Kotači SREDNJI 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  7/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

Mogućnost nadogradnje softvera: Da/Ne DA 

Težina: max 6,7 kg DA 

Tijelo PP 

Timer: Da/Ne DA 

Instalacijski kit uključen DA 

Uključivo - montaža instalacijskog kita i puštanje stroja u 
funkciju na površini predviđenoj za košnju 

DA 

OSTALO 

Jamstveni rok: minimalno 2 godine DA 

Rok isporuke: sukladno natječajnoj dokumentaciji DA 

Prihvatljiva ponuda DA 

 
REDNI BROJ PONUDE 2. 

NAZIV PONUDITELJA 
"AGRONOM" d.o.o.; Zagrebačka 171; 34 000 Požega; 
OIB: 67793044823; MB: 01199609 

RAČUNSKA ISPRAVNOST PONUDE 
Cijena ponude bez PDV-a (kn) 145.155,00 kn 
Cijena ponude nakon računske kontrole (kn) 145.155,00 kn 
Ukupna cijena ponude (kn) 181.443,75 kn 
Ukupna cijena ponude nakon računske kontrole (kn) 181.443,75 kn 
Prihvat ispravka računske pogreške n/p 

PRIKAZ ISPUNJENJA OPĆIH UVJETA IZ POZIVNOG NATJEČAJA 

Jezik ponude: hrvatski DA 

Valuta: kuna DA 

Dokaz pravne i poslovne sposobnosti DA 

Ponudbeni list DA 

Tehnike karakteristike predmeta nabave DA 

Predložak ugovora DA 

1. KOSILICA TRAKTORSKA 

Godina proizvodnje: 2017. ili 2018. 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. DA 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA TC342T 

MOTOR 

Vrsta goriva: benzin DA 

Zapremnina cilindra: =/više 726 cm3 726 cm3 

Zapremnina rezervoara goriva: =/više 13,00 l 13,32 

Tip podmazivanja motora: tlak DA 

Tip motora FR651V 

Proizvođač motora KAWASAKI 

Kapacitet ulja: min 2 l 2 lit 

Akumulator: min 12 V 12 V 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  8/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

SISTEM PRIJENOSA 

Pogon: upravljanje pedalom DA 

Proizvođač prijenosa HYDRO-GEAR/TUFF TORQ 

Tip prijenosa: brzi hidrostatski DA 

REZNO KUĆIŠTE  

Kotači protiv zapinjanja: 4 DA 

Materijal reznog kućišta: čelik DA 

Metode košnje: sakupljanje DA 

Podešavanje visine košnje: montirano na blatobran DA 

Uključivanje noževa: strujno DA 

Visina košnje: min 38 - 102 mm 38 - 102 mm 

Širina košnje: min107 cm 107 cm 

OSTALO 

Mjerač radnih sati   DA 

Sakupljač uključen u cijenu DA 

Usmjerivač dostupan DA 

Visina sjedala: visoko DA 

Mjerač radnih sati sa podsjetnikom servisiranja DA 

Sigurnosni prekidač ispod sjedala DA 

2. MOTORNI ČISTAČ ŠIKARE 

Godina proizvodnje: 2017. ili 2018. 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. DA 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA, 555 RXT 

MOTOR 

Brzina angažiranja spojke: 4100 o/min DA 

Brzina praznog hoda: 2800 o/min DA 

Svjećica NGK BPMR7A 

Potrošnja goriva: 480 g/kWh DA 

Zapremnina rezervoara: min. 1,1 lit 1,1 lit 

Broj okretaja pri maksimalnoj snazi: 9000 o/min DA 

Izlazna snaga: min. 2,8 kW 2,8 kW 

Hod klipa: 33,5 mm DA 

Promjer cilindra: min. 45 mm 45 mm 

Zapremnina cilindra: 53,3 cm3 DA 

DIMENZIJE 

Težina: max. 9,20 kg 9,20 kg 

Duljina cijevi: 1483 mm DA 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  9/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

Promjer cijevi: 35 mm DA 

VIBRACIJA I BUKA  

Jačina buke kod uha operatera: 101 dB(A) DA 

Nivo zvuka: LWA 121 dB DA 

Ekvivalentna razina vibracija (AHV, eq): 1,5/1,6 m/s2 DA 

SERIJSKA OPREMA  

Glava flaksa   T55X M12 

Naramenice BALANCE XT 

Nož za travu MULTI 350-3 

3. KOSILICA SVESTRANA  

Godina proizvodnje: 2017. ili 2018. 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. DA 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA, AS 63 4T B&S 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE  

Brzina naprijed: 1,8-3,8 km/h DA 

Brzina rada: 2300 m2/h DA 

Izbacivanje trave: Stražnje izbacivanje DA 

Min - maks visina košnje: 5,0 - 10,0 cm 5,0 - 10,0 cm 

Maksimalna visina trave: 110 cm DA 

Podešavanje visine košnje: centralno, varijabilno DA 

Pogon: stražnji, Variomatic DA 

Pokretanje motora: start užetom DA 

Radne dimenzije: 191/70/99 D/Š/V DA 

Snaga: 4.1 (5.5) kW (KS) DA 

Težina: max. 74 kg DA 

Transportne dimenzije: 102/72/78 D/Š/V DA 

Veličina spremnika goriva: min. 3 l 3 l 

Širina košnje: 61 cm DA 

4. KOSILICA ROTACIJSKA 

Godina proizvodnje: 2017. ili 2018. 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. DA, 2018 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA, DBS 51 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE 

MOTOR 

Naziv motora EA190V 

Neto snaga na podešenim okretajima: 3,4 kw {3200 o/min} DA 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  10/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

Proizvođač motora SUBARU 

Tip motora OHV 

Zapremnina cilindra: 189 cm3 DA 

Zapremnina spremnika goriva: min. 1,14 l 1,14 l 

REZNO KUĆIŠTE 

Materijal reznog kućišta: čelik DA 

Podešavanje visine košnje: centralno DA 

Stupnjevano podešavanje visine košnje: 4 DA 

Visina košnje, min-max: 60-120 mm 60-120 mm 

Širina košnje: 51 cm DA 

POGONSKI SISTEM 

Brzina: 2,3 km/h DA 

Pogonski sistem: samohodna, jedna brzina DA 

VIBRACIJA I BUKA 

Jačina buke kod uha operatera: 83,4 dB(A) DA 

5. KOMPAKTNA ROBOTSKA KOSILICA 

Godina proizvodnje: 2017. ili 2018. 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. DA 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA, AUTOMOWER 105 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE 

MOTOR I REZNI SISTEM 

Motor oštrica BRUSHLESS DC MOTOR 

Nivo zvuka: 58 dB(A) DA 

Sistem košnje: 3 pivotirajuće oštrice DA 

Tip motora DC MOTOR BEZ ČETKICA 

Visina košnje: min-max 20-50 mm 20-50 mm 

Širina košnje: 17 cm DA 

PRODUKTIVNOST 

Kapacitet površine na sat: 43 m2 DA 

Maksimalni nagib granične žice: 15% DA 

Maksimalni nagib radne površine: 25% DA 

Navigacijski sistem: nepravilan DA 

Sistem za punjenje: automatski DA 

Maksimalna radna površina: 600 m2 +/-20% DA 

ZAŠTITA I SIGURNOST 

PIN kod: Da/Ne DA 

Senzor blokade: Da/Ne  DA 

Senzor podizanja: Da/Ne DA 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  11/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

Tilt senzor: Da/Ne DA 

SNAGA I PUNJENJE 

Kapacitet akumulatora: 2,1 Ah DA 

Tip baterije Li-ion 

Tipično vrijeme košnje sa jednim punjenjem: 70 min DA 

Tipično vrijeme punjenja: 50 min DA 

OSTALO 

Ekran: LCD display DA 

Kotači SREDNJI 

Mogućnost nadogradnje softvera: Da/Ne DA 

Težina: max 6,7 kg 6,7 kg 

Tijelo PP 

Timer: Da/Ne DA 

Instalacijski kit uključen ????? 

Uključivo - montaža instalacijskog kita i puštanje stroja u 
funkciju na površini predviđenoj za košnju 

????? 

OSTALO 

Jamstveni rok: minimalno 2 godine DA 

Rok isporuke: 20 dana od dana potpisa ugovora DA 

Prihvatljiva ponuda NE 
 

REDNI BROJ PONUDE 3. 

NAZIV PONUDITELJA 
"AGRO-HONOR" d.o.o.; Kralja Tomislava 82;  
31 300 Beli Manastir; OIB: 82775399135 

RAČUNSKA ISPRAVNOST PONUDE 

Cijena ponude bez PDV-a (kn) 154.900,00 kn 

Cijena ponude nakon računske kontrole (kn) 154.900,00 kn 

Ukupna cijena ponude (kn) 193.625,00 kn 

Ukupna cijena ponude nakon računske kontrole (kn) 193.625,00 kn 
Prihvat ispravka računske pogreške n/p 

PRIKAZ ISPUNJENJA OPĆIH UVJETA IZ POZIVNOG NATJEČAJA 

Jezik ponude: hrvatski DA 

Valuta: kuna DA 

Dokaz pravne i poslovne sposobnosti DA 

Ponudbeni list DA 

Tehnike karakteristike predmeta nabave DA 

Predložak ugovora DA 

1. KOSILICA TRAKTORSKA 

Godina proizvodnje: 2017./ 2018. 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  12/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. Novi, nekorišteni 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA TC342T 

MOTOR 

Vrsta goriva: benzin DA 

Zapremnina cilindra: =/više 726 cm3 726 cm3 

Zapremnina rezervoara goriva: =/više 13,00 l 13,32 

Tip podmazivanja motora: tlak tlak 

Tip motora FR651V 

Proizvođač motora KAWASAKI 

Kapacitet ulja: min 2 l 2 lit 

Akumulator: min 12 V 12 V 

SISTEM PRIJENOSA 

Pogon: upravljanje pedalom upravljanje pedalom 

Proizvođač prijenosa HYDRO-GEAR/TUFF TORQ 

Tip prijenosa: brzi hidrostatski brzi hidrostatski 

REZNO KUĆIŠTE  

Kotači protiv zapinjanja: 4 4 

Materijal reznog kućišta: čelik čelik 

Metode košnje: sakupljanje sakupljanje 

Podešavanje visine košnje: montirano na blatobran montirano na blatobran 

Uključivanje noževa: strujno strujno 

Visina košnje: min 38 - 102 mm 38 - 102 mm 

Širina košnje: min107 cm 107 cm 

OSTALO 

Mjerač radnih sati   DA 

Sakupljač uključen u cijenu uključen 

Usmjerivač dostupan dostupan 

Visina sjedala: visoko visoko 

Mjerač radnih sati sa podsjetnikom servisiranja DA 

Sigurnosni prekidač ispod sjedala DA 

2. MOTORNI ČISTAČ ŠIKARE 

Godina proizvodnje: 2017./ 2018. 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. Novi, nekorišteni 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA, 555 RXT 

MOTOR 

Brzina angažiranja spojke: 4100 o/min 4100 o/min 

Brzina praznog hoda: 2800 o/min 2800 o/min 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  13/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

Svjećica NGK BPMR7A 

Potrošnja goriva: 480 g/kWh 480 g/kWh 

Zapremnina rezervoara: min. 1,1 lit 1,1 lit 

Broj okretaja pri maksimalnoj snazi: 9000 o/min 9000 o/min 

Izlazna snaga: min. 2,8 kW 2,8 kW 

Hod klipa: 33,5 mm 
33,5 mm 

Promjer cilindra: min. 45 mm 
45 mm 

Zapremnina cilindra: 53,3 cm3 
53,3 cm3

 

DIMENZIJE 

Težina: max. 9,20 kg 9,20 kg 

Duljina cijevi: 1483 mm 1483 mm 

Promjer cijevi: 35 mm 35 mm 

VIBRACIJA I BUKA  

Jačina buke kod uha operatera: 101 dB(A) 101 dB(A) 

Nivo zvuka: LWA 121 dB LWA 121 dB 

Ekvivalentna razina vibracija (AHV, eq): 1,5/1,6 m/s2 1,5/1,6 m/s2
 

SERIJSKA OPREMA  

Glava flaksa   T55X M12 

Naramenice BALANCE XT 

Nož za travu MULTI 350-3 

3. KOSILICA SVESTRANA  

Godina proizvodnje: 2017./ 2018. 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. Novi, nekorišteni 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA, AS 63 4T B&S 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE  

Brzina naprijed: 1,8-3,8 km/h 1,8-3,8 km/h 

Brzina rada: 2300 m2/h 2300 m2/h 

Izbacivanje trave: Stražnje izbacivanje Stražnje izbacivanje 

Min - maks visina košnje: 5,0 - 10,0 cm 5,0 - 10,0 cm 

Maksimalna visina trave: 110 cm 110 cm 

Podešavanje visine košnje: centralno, varijabilno centralno, varijabilno 

Pogon: stražnji, Variomatic stražnji, Variomatic 

Pokretanje motora: start užetom start užetom 

Radne dimenzije: 191/70/99 D/Š/V 
191/70/99 D/Š/V 

Snaga: 4.1 (5.5) kW (KS) 4.1 (5.5) kW (KS) 

Težina: max. 74 kg 74 kg 

Transportne dimenzije: 102/72/78 D/Š/V 102/72/78 D/Š/V 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  14/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

Veličina spremnika goriva: min. 3 l 3 l 

Širina košnje: 61 cm 61 cm 

4. KOSILICA ROTACIJSKA 

Godina proizvodnje: 2017./ 2018. 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. Novi, nekorišteni 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA, DBS 51 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE 

MOTOR 

Naziv motora EA190V 

Neto snaga na podešenim okretajima: 3,4 kw {3200 o/min} 3,4 kw 

Proizvođač motora SUBARU 

Tip motora Četverotaktni 

Zapremnina cilindra: 189 cm3 189 cm3
 

Zapremnina spremnika goriva: min. 1,14 l 1,14 l 

REZNO KUĆIŠTE 

Materijal reznog kućišta: čelik čelik 

Podešavanje visine košnje: centralno centralno 

Stupnjevano podešavanje visine košnje: 4 4 

Visina košnje, min-max: 60-120 mm 60-120 mm 

Širina košnje: 51 cm 51 cm 

POGONSKI SISTEM 

Brzina: 2,3 km/h 2,3 km/h 

Pogonski sistem: samohodna, jedna brzina 
samohodna, jedna brzina 

VIBRACIJA I BUKA 

Jačina buke kod uha operatera: 83,4 dB(A) 83,4 dB(A 

5. KOMPAKTNA ROBOTSKA KOSILICA 

Godina proizvodnje: 2017./ 2018. 

Novi, nekorišteni; 2017. g. ili 2018. g. Novi, nekorišteni 

Proizvođač, marka/tip (upisati ponuđeno) HUSQVARNA, AUTOMOWER 105 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE 

MOTOR I REZNI SISTEM 

Motor oštrica DA 

Nivo zvuka: 58 dB(A) 58 dB(A) 

Sistem košnje: 3 pivotirajuće oštrice 3 pivotirajuće oštrice 

Tip motora DC MOTOR BEZ ČETKICA 

Visina košnje: min-max 20-50 mm 20-50 mm 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  15/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

Širina košnje: 17 cm 
17 cm 

PRODUKTIVNOST 

Kapacitet površine na sat: 43 m2 43 m2
 

Maksimalni nagib granične žice: 15% 15% 

Maksimalni nagib radne površine: 25% 
25% 

Navigacijski sistem: nepravilan nepravilan 

Sistem za punjenje: automatski automatski 

Maksimalna radna površina: 600 m2 +/-20% 600 m2 +/-20% 

ZAŠTITA I SIGURNOST 

PIN kod: Da/Ne DA 

Senzor blokade: Da/Ne  DA 

Senzor podizanja: Da/Ne DA 

Tilt senzor: Da/Ne DA 

SNAGA I PUNJENJE 

Kapacitet akumulatora: 2,1 Ah 2,1 Ah 

Tip baterije Li-ion 

Tipično vrijeme košnje sa jednim punjenjem: 70 min 70 min 

Tipično vrijeme punjenja: 50 min 50 min 

OSTALO 

Ekran: LCD display LCD display 

Kotači SREDNJI 

Mogućnost nadogradnje softvera: Da/Ne DA 

Težina: max 6,7 kg 6,7 kg 

Tijelo PP 

Timer: Da/Ne DA 

Instalacijski kit uključen ????? 

Uključivo - montaža instalacijskog kita i puštanje stroja u 
funkciju na površini predviđenoj za košnju 

????? 

OSTALO 

Prihvatljiva ponuda NE 
 



 
OPĆINA PUNITOVCI    Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu odabira ponuda; 10.08.2018.  16/17 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Općina Punitovci                             tel/fax: 031/861-309                                         e-mail: opcina.punitovci@os.t-com.hr 
Stjepana Radića 58                          IBAN: HR2923400091836100000           URL: http:// www.punitovci.hr 
31 424 Punitovci                             OIB: 75515406575          MBPS: 2717484 
 

(11.) PODACI O ODBIJENIM PONUDAMA I RAZLOZIMA ODBIJANJA: 
 
Budući da su ponuditelji "AGRONOM" d.o.o.; Zagrebačka 171; 34 000 Požega; OIB: 67793044823; 
MB: 01199609; kao i "AGRO-HONOR" d.o.o.; Kralja Tomislava 82;  31 300 Beli Manastir; OIB: 
82775399135 dostavili nekompletnu ponudu odnosnu na  
redni broj 

5. KOMPAKTNA ROBOTSKA KOSILICA 
u odjeljku Tehničke karakteristike 
nepopunjeni su reci 

Instalacijski kit uključen ????? 

Uključivo - montaža instalacijskog kita i puštanje 
stroja u funkciju na površini predviđenoj za košnju 

????? 

a budući da je ponuda "AGRONOM" d.o.o. bila cjenovno najniža; Stručno povjerenstvo je putem e-maila 
postavilo upit imenovanom subjektu odnosno očitovanje o istom. 
Upit je postavljen e-mailom dana 10.08.2018. u 10:55h. 
Imenovani subjekt se povratno očitovao putem e-maila 10.08.2018. u 12:54h u slijedećem: 
"........ 
Poštovani, šaljemo Vam naše očitovanje na Vaš Poziv za očitovanje vezano uz pozivni natječaj  
za nabavu kosilica za komunalne radove. 
Dakle, prilikom ispunjavanja tablice sa traženim tehničkim karakteristikama  u našoj Ponudi 15-2018 za navedenu stavku 
iz natječaja prilikom ubacivanja podataka o Jamstvenom roku i Roku isporuke (obzirom da u samoj tablici Naručitelj nije 
stavio rubriku za iste, a u Pozivu za podnošenje ponude se traži očitovanje o duljini jamstva i roku isporuke ), greškom je 
došlo kod pomicanja redova do brisanja spornih stavki: 
Instalacijski kit uključen 
Uključivo - montaža instalacijskog kita i puštanje stroja u funkciju na površini predviđenoj za košnju 
Napominjemo da naša ponuda svakako uključuje ove 2 stavke (pored svih ostalih)tako da u potpunosti odgovara traženim 
karakteristikama iz Natječaja te će se naručena roba kompletno i isporučiti u potpunosti sukladna sa traženim 
karakteristikama iz natječaja 
..........." 
 
Stručno povjerenstvo je daljnjom analizom i komparacijom utvrdilo kako je pod odnosnom 

5. KOMPAKTNA ROBOTSKA KOSILICA 
u Rekapitulaciji Troškovnika 

• ponuditelj "AGRONOM" d.o.o. ponudio cijenu od 6.710,00 kn (bez PDV-a); 
dok je slijedeći cjenovno najpovoljniji 

• ponuditelj "PLAMECO" d.o.o. ponudio cijenu od 7.102,72 kn (bez PDV-a); 
cjenovna razlika na odnosnoj stavci iznosi 392,72 kn (bez PDV-a). 
Daljnjom komparacijom stavke UKUPNA CIJENA u Rekapitulaciji troškovnika 

• ponuditelj "AGRONOM" d.o.o. ponudio ukupnu cijenu od 145.155,00 kn (bez PDV-a); 
• ponuditelj "PLAMECO" d.o.o. ponudio ukupnu cijenu od 145.443,52 kn (bez PDV-a); 

cjenovna razlika u ukupnim stavkama iznosi 288,52 kn (bez PDV-a). 
 
Slijedom navedenog, Stručno povjerenstvo je jednoglasno zaključilo kako je ponuđena cijena za odnosnu 
stavku bitno i cijelosadržajno utjecala na ponuđeni UKUPNU CIJENU u troškovniku; te da bi ponuditelj  
"AGRONOM" d.o.o. da je prvotno ponudio odnosni dio izvornik naručitelja cjenovno bio u nepovoljnijem 
položaju u odnosu na "PLAMECO" d.o.o. 
Stoga je valjalo ponude ponuditelja "AGRONOM" d.o.o. i "AGRO-HONOR" d.o.o. odrediti kao 
neprihvatljive iz razloga nekompletne popunjenosti; a što je u skladu s odredbom 2.5. Dokumentacije za 
nadmetanje javnog naručitelja. 






